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PIRKANMAAN YHTEISET BUDJETTITAVOITTEET 2021 

OSAAVAN TYÖVOIMAN 
SAATAVUUS

SAAVUTETTAVUUS HIILINEURTAALISUUS

• Raideliikenteen 
kehittäminen  

• Valtatie 9  

• MAL4-sopimuksen 
rahoitus
• Raitiotie
• Lähijunaliikenne
• Joukkoliikennetuki

• Teollisten 
oppimisympäristöjen 
kehittäminen

• Hoiva-alan 
aloituspaikkojen 
lisääminen 



RAIDELIIKENTEEN KEHITTÄMINEN
- Suomi-rata –hankkeen edellytysinvestointien käynnistyminen (Kerava-Riihimäki –välin neliraiteistaminen) 
- Nykyisen pääradan suunnittelu, jotta päästään nopeasti  investointeihin, 60 milj. euroa vuodelle 2021. 

VT9:n TAMPERE-ORIVESI
Yhteysvälin jäljellä olevien investointien toteuttaminen syksyllä 2020 alkavan Yliskylä-Oritupa -välin investoinnin lisäksi. 
Kokonaistarve on 140 miljoonaa euroa, joka voidaan jakaa useammalle vuodelle.

TEOLLISTEN OPPIMISYMPÄRISTÖJEN KEHITTÄMINEN JA HOIVA-ALAN KOULUTUSPAIKKOJEN LISÄÄMINEN 
- Koulutuksen ja osaamisen vahvistaminen 2. asteelta korkeakouluihin sisältäen myös valmistavan teollisuuden 

generaattorirahoituksen, 80 miljoonaa euroa vuodelle 2021. 
- Hoiva-alan koulutuspaikkojen lisääminen 2. ja 3. asteella väestön ikääntymisestä, hoiva-ammattilaisten eläköitymisestä sekä 

palvelujen mitoituksesta (hallitusohjelma) johtuen.  

HIILINEUTRAALISUUDEN EDISTÄMINEN
- MAL 4-sopimuksen rahoituksen turvaaminen.
- Tampereen raitiotien rakentamisen etenemisen ja seudullisen laajenemisen suunnittelun rahoittaminen. 
- Lähijunapilotin jatkaminen hallituskauden loppuun LVM:n rahoituksella sekä  asema- ja seisakeinfran 

rakentaminen/parantaminen (Tesoma, Nokia, Lempäälä ja Orivesi).
- Joukkoliikennetuen korottaminen  ja kohdistaminen kaupunkiseudulle palvelutason parantamiseen ja raideliikenteen 

käynnistymiseen



PIRKANMAAN YHTEINEN 
EDUNVALVONTARYHMÄ

Tampereen kauppakamari
Toimitusjohtaja Antti Eskelinen  antti.eskelinen@tampereenkauppakamari.fi
Johtaja Peer Haataja peer.haataja@tampereenkauppakamari.fi

Pirkanmaan yrittäjät 
Toimitusjohtaja Pasi Mäkinen pasi.makinen@pirkanmaanyrittajat.fi

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy
Toimitusjohtaja Harri Airaksinen, harri.airaksinen@businesstampere.com

Pirkanmaan liitto
Maakuntajohtaja Esa Halme  esa.halme@pirkanmaa.fi
Edunvalvontapäällikkö Jouni Koskela jouni.koskela@pirkanmaa.fi
Kehityspäällikkö Marko Koskinen marko.koskinen@pirkanmaa.fi

Tampereen kaupunki
Kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki anna-kaisaheinamaki@tampere.fi
Yhteysjohtaja Tuukka Salkoaho tuukka.salkoaho@tampere.fi

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä
Seutujohtaja Päivi Nurminen paivinurminen@tampereenseutu.fi

Yhteystiedot
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